

Aladdins ApS

Fastrupvej 15, Hammerum
7400 Herning

CVR-nr. 30080807

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. januar 2020

Lilian Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aladdins ApS Fastrupvej 15, Hammerum 7400 Herning
Telefon	24 25 02 94
E-mail	jan@midtskrot.dk
Hjemmeside	www.aladdins.dk
CVR-nr.	30080807
Stiftelsesdato	28. november 2006
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Lilian Frederiksen, Direktør
Revisor	ANKER HØST registeret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97121377
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536
Pengeinstitut	SparNord Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af internetvirksomhed, handel med varer og serviceydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -43.185, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 19.794, og en egenkapital på kr. -1.021.327.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende og forventer, at de igangsatte tiltag vil øge aktiviteten og dermed medføre fremtidige positive resultater.

Virksomheden er omfattet af selskabslovens kapitalstabsbestemmelser, idet mere end 50 % af virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at de fortagne tilpasninger i omkostningsniveauet betyder, at der i fremtiden vil blive genereret overskud, således at virksomhedskapitalen kan reetableres. Den forventede reetablering vil finde sted over en længere årrække.

Virksomhedens væsentligste finansieringspartner har givet tilsagn om støtte til den af ledelsen fremlagte plan.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
Bruttotab		-55.365	-4.596
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-55.365	-4.596
Resultat før skat		-55.365	-4.596
Skat af årets resultat		12.180	702
Årets resultat		-43.185	-3.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.185	-3.894
Resultatdisponering		-43.185	-3.894

Balance 30. september 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	47.775
Udskudte skatteaktiver		15.440	5.358
Tilgodehavender		15.440	53.133
Likvide beholdninger		4.354	3.067
Omsætningsaktiver		19.794	56.200
Aktiver		19.794	56.200

Balance 30. september 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-1.146.327	-1.103.142
Egenkapital		-1.021.327	-978.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.029.963	1.022.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.658	4.781
Kortfristede gældsforpligtelser		1.041.121	1.034.342
Gældsforpligtelser		1.041.121	1.034.342
Passiver		19.794	56.200
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-1.103.142	-1.099.248
Årets tilgang	<u>-43.185</u>	<u>-3.894</u>
Saldo ultimo	<u>-1.146.327</u>	<u>-1.103.142</u>

4. Usikkerhed om going concern

Vi henleder opmærksomheden på, at selskabet har haft et tab på 43.185 kr. i regnskabsåret, der sluttede 30. september 2019, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 1.021 t.kr. Store dele af selskabets gæld er til andre selskaber i koncernen, hvor der er gode lånemuligheder. Derfor betvivler vi ikke selskabets evne til at forsætte driften 12 mdr. fra balancedagen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for L. Frederiksen ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lilian Frederiksen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-952443306679

IP: 188.114.xxx.xxx

2020-01-22 13:18:04Z

NEM ID 

Karsten Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244036822800

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-01-22 13:58:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>